
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de agosto de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XLII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL 

 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, RETIFICA o aviso de abertura de prazo recursal, 

referente ao Processo Licitatório nº 043/2020, Tomada de Preços nº 11/2020. Objeto: Contratação de 

Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra Poliédrica, na Estrada de 

Acesso à Localidade do Curralinho (1º Trecho), no Município de Taquaraçu de Minas/MG.  

 

Onde se lê: Foi declarada HABILITADA a empresa HORIZONTES EMPREEENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO 

EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 22.454.801/0001-60. 

 

Leia-se: Foi declarada INABILITADA a empresa HORIZONTES EMPREEENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO 

EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 22.454.801/0001-60.  

 

Continua aberto o prazo para interposição de recurso até 28/08/2020 em conformidade com a Lei nº 

8.666/93. Taquaraçu de Minas, 24 de agosto – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL. 

_____________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2020 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020  

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020  

 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: LUIZA LESSA BAPTISTA DINIZ 

CPF: 014.965.716-14.  

 

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestarem SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À 

SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA 

ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO 

DE SERVIÇOS.  

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.005.02.10.302.0003.2089.3.3.90.36.00 (Ficha 336 Fonte 102);  

 

VALOR: R$ 12.840,00 (doze mil oitocentos e quarenta reais).  

 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020  

 

ASSINATURA: 20/08/2020 

____________________________________________________________________________________ 


		2020-08-24T15:37:33-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




